
Zarządzenie Nr 44/2015
Burmistrza Obornik

z dnia 19 lutego 2015 r.

1/2

Zarządzenie Nr 44/2015
Burmistrza Obornik

z dnia 19 lutego 2015 r.

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego

Na podstawie art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy

w rodzinie (Dz. U. z 2005 r. Nr 180 poz. 1493 z późn. zm.) oraz uchwały Nr VII/40/11 Rady

Miejskiej w Obornikach z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania

i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego działającego na rzecz przeciwdziałania

przemocy w rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania

zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuje Zespół Interdyscyplinarny w następującym składzie:

1. Pani Hanna Kniat-Szymańska – przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej.

2. Pani Lidia Burzak - przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej.

3. Pani Aldona Pawlik - przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej.

4. Pani Agnieszka Molińska - przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej.

5. Pani Barbara Słabolepsza-Rojna - przedstawiciel Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

6. Pani Patrycja Brodzińska - przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych.

7. Pan Paweł Witzberg - przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji.

8. Pan Krzysztof Hetmański - przedstawiciel Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół.

9. Pani Irena Woyda-Płoszczyca - przedstawiciel Przychodni Lekarza Rodzinnego „VITA”.

10. Pani Jolanta Kłosińska - przedstawiciel Przychodni Medycyny Rodzinnej „Vita-KK”.

11. Pani Grażyna Surma - przedstawiciel Towarzystwa Przyjaciół Dzieci.

12. Pan Andrzej Bujalski - przedstawiciel Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej.

13. Pani Lidia Legawiec-Starosta - przedstawiciel Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej.

14. Pani Danuta Antkowiak-Napierała – przedstawiciel Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej.

15. Pani Renata Kijek – przedstawiciel Świetlic Opiekuńczo-Wychowawczych.



Zarządzenie Nr 44/2015
Burmistrza Obornik

z dnia 19 lutego 2015 r.

2/2

§ 2

Traci moc Zarządzenie Nr 105/2011 Burmistrza Obornik z dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie

powołania Zespołu Interdyscyplinarnego oraz Zarządzenie Nr 387/2012 Burmistrza Obornik

z dnia 3 sierpnia 2012 r. i Zarządzenie Nr 635/2013 Burmistrza Obornik z dnia 8 sierpnia 2013

r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 105/2011 Burmistrza Obornik z dnia 28 kwietnia 2011 r.

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


